Deliberações: Devidamente 
instalada a presente reunião, os membros do Conselho de Administração aprovaram por unanimidade de votos 
e sem ressalvas: 5.1. A apropriação de juros a título de remuneração sobre o capital próprio na importância 
bruta de R$87.100.000,00 (oitenta e sete milhões e cem mil reais), correspondente R$0,050805469 por ação 
ordinária de emissão da Companhia, sobre a qual será efetuada a dedução do imposto de renda na fonte, quando 
for o caso. A remuneração terá como base a posição acionária de 06/12/2023, sendo certo que a partir de